
PINAR KÖKSAL'IN FOTOGRAFLARI Ö ĞRENCİLER İÇİN! 

Çarşamba, 26 Mayıs 2010 23:58  

İŞ KADINI PINAR KÖKSAL,  SANATI DA YANINA ALARAK SERG İLER AÇIYOR, 
BESTELER YAPIYOR. BUNLARIN TÜM GEL İRİNİ DE ÖĞRENCİLERE BAĞIŞLIYOR. 

www.Haber312.net 

Özel Haber 

Pınar Köksal “Doğanın Coşkusu” 
adını verdiği 2. Kişisel fotograf 
sergisini açtı. Pet Holding Sanat 
Galerisi’nde açılan sergi büyük ilgi 
gördü.  
 
Demokrat Parti Genel Başkanı 
Hüsamettin Cindoruk, TBMM eski 
başkanı Köksal Toptan, Anayasa 
eski başkanlarından Yekta Güngör 
Özden ve Mustafa Bumin, eski 
bakanlardan, Hikmet Sami Türk, 

Esat Kıratlıoğlu, Ufuk Söylemez, Yaşar Okuyan, Hilmi İşgüzar, Emniyet Genel Müdürü Oğuz Kaan 
Köksal katıldılar. 
 
Siyasetten sanata çok sayıda kişinin yoğun ilgisine neden olan sergide, PET HOLDİNG Yönetim 
Kurulu Başkanı Pınar Köksal’ın eşi Güntekin Köksal ve kızları Zeynep Köksal ev sahipliği yaptılar. 
Sergide Pınar Köksal’ın çektiği 50’den fazla doğa fotoğrafı yer alıyor. 
 
Serginin en önemli özelliği Köksal Eğitim Vakfı’na destek olarak düzenlenmesi. Satılan fotografların 
tamamı başarılı olup olanakları kısıtlı olan öğrencilere burs olarak ödenmesi. 1992 yılında kurulan 
Köksal Eğitim Vakfı bugüne kadar yüzlerce öğrenciye burs vererek eğitim-öğretimlerini 
tamamlamalarını sağlamış. 
 
Aynı zamanda PET HOLDİNG’in 36. Yılı 
nedeniyle de ayrı bir anlam kazanan Pınar 
Köksal’ın sergisinde yer alan fotograflar 
Londra, Bodrum, Datça, Bolu gibi değişik 
kentlerde çekilmiş. 
 
 
 
 
 
 
--PINAR KÖKSAL K İMDİR? -- 
 
13 yıl eczacılık yaptıktan sonra halen PET 
HOLDİNG Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı’nı sürdürüyor. Aynı zamanda Demokrat Parti Genel 
İdare Kurulu üyesi ve Sanat Komisyonu Başkanı olan Pınar Köksal, TRT repertuarındaki eser sayısına 
göre 1600’lü yıllardan günümüze kadar gelmiş olan 250 kadın besteci arasında ilk üçe girmekte. Lavta 
çalmakta olan Köksal’ın 74 adedi TRT repertuarında yer alan 115’in üzerinde bestesi 
bulunuyor.Devlet Opera ve Balesi’nin sahneye koyduğu “Opera Kabare” adlı müzikal fantezide 



eserleri seslendirildi. 2000 yılında “ İçimdeki Duygular”, 2005 yılına ise “Duygu Pınarı” adlı 
albümleri çıktı. Şu sıralarda “ Aşk Senfonisi” isimli albümü yakın zamanda müzik marketlerde yerini 
alacak. 
 
“Doğanın Coşkusu” adlı ilk kişisel fotograf sergisini Şubat 2004’de Ankara’da açmıştı. “Doğanın 
Coşkusu-2 adlı sergisi de devam ediyor.  
 
Pınar Köksal’ın müzik ve sergilerden elde ettiği gelirler Başkanı olduğu Köksal Eğitim Vakfı’na 
aktarılarak, başarılı olan ve okuma imkanı kısıtlı bulunan öğrencilerin öğrenimlerini 
tamamlatılmasında kullanılıyor. 
 
YAZI VE FOTOGRAFLAR:  Ali Fuat ULAY 
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